
Statutární město Ostrava 
magistrát 
 

  
1/2   

 

         Zpráva zadavatele 

 
Písemná zpráva zadavatele  
(dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů)  

 

 
Název veřejné zakázky:  „Víceúčelové hřiště Sirotčí II“, poř. č. 184/2014 
 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

 

Statutární město Ostrava 
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava 
IČ: 00845451 
DIČ: CZ00845451 

2. Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem této veřejné zakázky je realizace stavby „Víceúčelové hřiště Sirotčí“ v Ostravě - 
Vítkovicích. Podkladem pro realizaci této veřejné zakázky je dokumentace pro provádění stavby, 
kterou zpracovala projekční a inženýrská kancelář Ing. Karel Grygera pod zak. číslem 140.13 v dubnu 
2014. Při realizaci stavby budou dodrženy podmínky uvedené v Rozhodnutí č. 46/2014, které vydal 
odbor výstavby, životního prostředí a vodního hospodářství Úřadu městského obvodu Vítkovice dne 9. 
4. 2014, dále podmínky uvedené v Rozhodnutí č. 35/2014, které vydal odbor výstavby, životního 
prostředí a vodního hospodářství Úřadu městského obvodu Vítkovice dne 16. 4. 2014, a podmínky 
uvedené v Rozhodnutí č. 371/14/VH, které vydal odbor ochrany životního prostředí Magistrátu města 
Ostravy dne 2. 5. 2014. 

Tato veřejná zakázka bude spolufinancována z prostředků EU, Evropského fondu pro regionální rozvoj 
prostřednictvím Integrovaného operačního programu, oblast podpory „Zlepšení prostředí v 
problémových sídlištích“. Stavba je součástí Integrovaného plánu rozvoje města „Budoucnost 
Vítkovic“. 

3. Druh zadávacího řízení: 

 Otevřené řízení  

4. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
České Budějovice, Pražská tř. 495/58, PSČ 370 04 
Společnost s ručením omezeným 
IČO: 48035599 
DIČ: CZ48035599 
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 
Brno, Jahodová ulice 60, PSČ 620 00 

5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 Veřejná zakázka byla přidělena uchazeči, jehož nabídková cena bez DPH byla nejnižší. 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 

  
2/2   

 

         Zpráva zadavatele 

6. Cena dle smlouvy bez DPH: 

 2.478.911,57 Kč 

7. Popis hodnoty/poměru zakázky, která bude provedena subdodavatelsky: 

 15,5 % - zemní práce, prokázání kvalifikace, vedení stavby 

8. Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena: 

 

MŽT Stavitelství, a.s. 
se sídlem: Ostrava, Mariánské Hory, Suderova 2024/8, PSČ 709 00 
IČO: 27762157 
Nabídková cena bez DPH: 3.199.988,78 Kč 
                                        
SWIETELSKY stavební s.r.o. 
se sídlem: České Budějovice, Pražská tř. 495/58, PSČ 370 04 
IČO: 48035599                     
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 
Brno, Jahodová ulice 60, PSČ 620 00 
Nabídková cena bez DPH: 2.478.911,57 Kč        
                      
CENTROM IMPEX s.r.o. 
se sídlem: Nivnická 326/21, 709 00 Ostrava   
IČO: 29444136 
Nabídková cena bez DPH: 3.202.168,10 Kč 

9. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni (odůvodnění): 

 

CENTROM IMPEX s.r.o. 
se sídlem: Nivnická 326/21, 709 00 Ostrava   
IČO: 29444136 

Uchazeč  předložil nabídku, která nesplňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách, 
uchazeč nezapracoval do své nabídky nový výkaz výměr pro SO 04 - Oplocení, který byl v rámci 
zadávacího řízení poskytnut uchazečům jako příloha Dodatečných informacích č. 1 uveřejněných na 
profilu zadavatele dne 25.09.2014 a dále nezapracoval do své nabídky nový Soupis prací - VaON, který 
byl v rámci zadávacího řízení poskytnut uchazečům jako příloha Dodatečných informacích č. 2 
uveřejněných na profilu zadavatele dne 29.09.2014 https://verejnezakazky.ostrava.cz/detail/6230. 
Nabídka tohoto uchazeče je tudíž neporovnatelnou s nabídkami ostatních uchazečů. 

10. Odůvodnění použití zadávacího řízení (soutěžní dialog, jednací řízení): 

 --- 

11. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídková cena obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu: 

 --- 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 --- 

Vyhotovil:  Ing. Martina Bittová            
Datum: 13.01.2015  


		2015-01-13T10:53:34+0100




